LEAN. Tale quippiam
est. CLON. Prom me Lea-
na, istud ipsum etiam expos-
ne, quo pacto videlicet ab

initio solicitauerit te, quoq; modo etiam adduci te ut illimo-
rem gereres, passa fueris, & quæ deinceps consecuta sunt.

LEAN. Comptatiunculam quandam insluuerant ipsa &
Demonassa

καὶ Δημάνασσοῦ Κορινθίᾳ,
πλεοῖσι δὲ καὶ αὐτῷ, καὶ ὁ μό-
νιχος Θηλέας παρεπλή-
φασι μὲν λιθαίσαριστοις. ε-
πεὶ δὲ ιπιθάσαισα, καὶ ἀσφύλω,
καὶ ἔδει λαβούσθαι, καὶ ἐμέ-
θυομενος, ἄρτε μὲν, ἔφη, ὡς Λεα-
να, οὐ Μέγιστα, λοιμῶσθαι γέ-
γέλη λαποὺς ἵντασθαι λαθούσθαι
μετ' ἴμμον, μίσοις ἀμφοτέ-
ρων. Κλων. ἐκάθευδος; τὸ με-
τὰ ταῦτα τί ἐγένετο; Λέ ιψί-
λην με τὸ πρῶτον, ὕστερον οἱ
ἄνθετοι, εἰπώτα μόνον πε-
ρεμόζουσαι τὰ χέλια, ἀπ' ὑ-
πανοίνεσσι τὸ σώμα, καὶ τα-
ειδακοντορ, καὶ τὸν μασόν το-
θιθεορ. οὐ Δημάνασσος δέ
καὶ ἔδαινον μεταξὺ λαταφι-
λοῦσσα, οὐδὲ δὲ οὐκ ἔχοντα
πάντα, τι τὸ πρᾶγμα ἔη,
καύνει δὲ οὐ Μέγιστα ἵνσθερο-
μενούς δισταῖ, τίλιον μὲν παλών-
τιλιον ἀφέλει τῆς λειφαντος· ε-
πίκατο δὲ παλίν οὐμοια καὶ
παροσφύνει, καὶ ἐν κρῆ τῷ
φθυατῷ, λαθάπερ οἱ σφό-

Demonassa Corinthia ista,
diues ipsa quoque, οὐ in ea
dem arte cum Megilla exer-
citata, assumperantέ me, ve
cithara ipsis canerem. Post-
quam autem satis cecinerā,
οὐ iam intempesta nox erat,
cubitumέ ire conueniebat,
ipsa autem iam ebriae erant;
tum Megilla: Age, inquit,
Leana, iam enim dormire
aequum est, hic nobiscum va-
nā cuba, media inter viram-
que. CLON. Concubuisse?
ne? Quid tum postea faciūm
est? LEAN. Oculabatur
me primò, perinde atque viri
solent, non ipsa modò labia
applicantes, sed os subape-
rientes quoque. Deinde οὐ
amplexabantur, οὐ papillas
atterebant mihi. Demonass-
sa autem eum mordebat
inter oculos. Ego ve-
rò quidnam rei esset, haud-
quaquam etiam conjectura
consequi poteram. Caterūm
parua inlecta mora, Me-
gilla cum iam incaluisset, comam, ut illam quidem ficta
ciam habebat, à capite reiecit, ipsa autem iacebat omni-
no similis atq; aequiparanda b gladiatori alicui vehementer
virili

DIALOGI MERETRICII. 401

virili atque robusto, ad vi-
uum usque cune detensa. Ac
ego quidem ubi aspexi, per-
territus sum. Illa vero, Lea-
na, inquit, ecquem adolescentem
enquam vidisti ita pul-
chrum? At non video, in-
quam ego, ullum hic adca-
lescentem, Megilla. Tum il-
la, Ne me, inquit, effemines,
aut mulierem facias; Megil-
lus enim vocabo ego, et iam
olim Demonassam hanc u-
xorem duxi, estque ea uxor
mea. Risi equidem ad haec,
Clomarium, atque, proinde
Megilla, latuisti, inquam, tu
nos, vir existens, quemad-
modum Achillem aiunt inter
virgines absconditum la-
tuisse: habesq; virile illud,
ac Demonasse facis idem
quod viri solent? Idem ego
Leana, inquit, non habeo,
sed neque opus eo admodum
habeo. Peculiariter autem mo-
do suauius aliquanto con-
uersari me videbis. At num

Hermaphroditus es, in quam ego, quales muli perhibentur esse virumq; membrum habentes? (Adhuc enim, Clonarium, ipsam rem ignorabam) Neque hoc, inquit illa, sed per omnia

Cccc 21

ανέρ ἐμι. οὐκεὶ, ἔφειτο, τὸ^ς
Βοιωτίας αὐλητρός οἱ λοιποὶ^ς
ἄνδρες, Λιγυσμένος τὰς φέ-
ραια παρὰ αὐτοῖς, οὐ ψοιτό-
τις ἐφ Θύεσιν οὐ γινεταις ἀ-
νύπ ὁ δὲ αὐτὸς καὶ μαντριστής
εἰς Θεοὺς, οἶμαι, Τροπαιας ζύγο-
μα. μὴ δηρτὶ καὶ οὐ τοῦτο νέ-
πονθασ, οὐκοώ, οὐ λέσσανα, οὐχ,
ἀλλὰ εἰρηνήθω διοικά ταῦς ἄλ-
λας οὐδὲν, οὐ γνῶμαι δέ, καὶ οὐ
ἐπιθυμέω, καὶ τάκτα πάντα,
ἀνθεῖσι μοι. καὶ ιανῆν τοῦ
εοι, ἔφειτο, ἐπιθυμεῖς; πάρεχε
ζωῶν, οὐ λέσσανα, οὐ πάτερα, οὐ-
χη, καὶ γνάσην εἴληντερά
με τὸν ἀνθεῖσον. ἔλατος τοῦ
τοῦ τοῦ άνθεῖσον. ἀπὸ πάτερος,
οὐ φέρετο πατέρος, οὐ λέσσανα
εισιν, οὐ τονέους ποτέ, καὶ
σημόρινά μοι δίσους τῆν πο-
λυτελῶν, καὶ οὐδένας τῶν πε-
πλῶν. ἄτα οὐδὲ μηδὲ πάτερ ἄν-
θρα πτερυγάμβανος. οὐ δὲ
ποιεῖτε, καὶ ἔφειτο, καὶ οὐδὲν
εισιν, καὶ οὐδένα μοι τὸν πέρθο-
ντο οὐδὲνθασ. Κλαο. τίτοισι,
οὐ λέσσανα.

vir sum. Tum ego: Audiui, inquam, ex Boeotia tibicina quadam Ismenodora nomine, cum illa que Ephestria apud ipsos dicuntur, enarraret, fuisse Thebis quendam ex muliere virum factum, quis idem et vates optimus fuerit. Num igitur et tibi tale aliquid accidit? Haudquam Leana, inquit, sed natata equidem sum similis vobis aliis: sententia autem et lubido, ceteraque omnia virilia mibi sunt. Projinde sufficiens tibi, inquam, lubido est? Tum illa: Præbe igitur, Leana, inquit, et cognoscere me nihilo inferiorem viris esse. Habeo enim quiddam aliud pro virili illo. Sed præbe videbis enim. Præbui itaque, Clonarium, cum illa diu mulumque supplicaret, atque etiam monile daret ex preciosioribus illis quoddam, et vela lamina aliquot tenuiora. Atque exinde ego quidem illap inde ac virū oplectebar. Illa autem et faciebat, et osculabatur, et anhelabat, videbaturque mihi supra modū adeò voluptate affici. CL. Quid faciebat, Leana?

Ἐλέανα, ἡ τίνα πότος; τῆς
τοῦ ἀριστᾶ ἀστέ. Λέ, μὴ
διάκειν ἀκελῶς· ἀσχετὸν
ὦστε μὲν τὸν Ὀρφανιανὸν ἀπ
ἀποιμι.
per Vraniām, haud facile dixerō.

Leena autem quo modo? hoc
enim quæso ut maximè di
cas. LE A. N. Ne quæs
re accuratius omnia, turpia
enim sunt. quare equidem,

GILBERTI COGNATI ANNOTATIONES.

a IN Lesbo.] Lesbos in mari Aegeo insula, in qua My
tilena: unde postea tota insula denominata. Strabo libro 13.
b Gladiatori.] Lucianus sic ostendit, inter Athletas (quod
in promouenda corporis firmitudine studium omne ponebant)
qui viriliores erant, ad cūtem vsque rotundissime capillos. Viserba
tur inquit Leena, cūte temis actionis capite, more athletarum,
qui ceteros robore anteēunt. c Quemadmodum Achil
leum auctor.] Quin Theris mater Achilles ab oraculis au
disset, peritterum filium in expeditione Troiana, si ed cum ce
teris Græcis proficisci ceretur: iam adultonum illum inter filias Li
comedis (qui tum in Scyro insula imperitabat) fuitim occi
luit. Et ne factum proderet, eum muliebre habitu induitum
in puellam transformatum. Vbi cum aliquandiu delitiasset i
gnosus, vnam eorum quibus cum virginicula more versabatur,
puellam Deianiram nomine, Regis filiam, clam inter sacra Bac
chi corrupti, fecisti que granitam: ex qua postea Pyrrhus suscep
pit. Qui, quod non raro solet vno venire, imitator patriæ virtut
is enasit a modum belli:cosus. Græcis demum vehementi desi
derio, vbinam esset Achilles requirentibus, negotium Vlissi
et Diomedem datum est, ut quam maximam possent diligentia, de
absente perquirerent. Audierant enim, Troiam expagnari non
posse, nisi ipse adesset. Itaque Achilles ab Vlisse astu compre
hensus est, in Scyro, muliebriter induitus: aique adeo ab eodem
persuasus, ut reiectis molibus et viro indecoris vestibus, una
cum ceteris Græcis in bellum ieret. Ceterum cum ipsi necesse es
set muliebrem culum exnere, et se virum fateri, volens inter
im consultum Deianiræ (quæ iam ex se conceperat) Lyc-